
Uchwała nr 955/347/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie upoważnienia do składania w imieniu Województwa Mazowieckiego 
oświadczeń woli oraz do podpisywania dokumentów związanych z ubieganiem 
się o dofinansowanie i realizacją projektu „Integracja wymiaru terytorialnego  
na rzecz spójności strategii inteligentnych specjalizacji (S3)” (ang. „Integrating 
the territorial dimension for cohesive S3. COHES3ION”) w ramach programu 
Interreg Europa 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000),  
art. 2 pkt 3 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) nr 1299/2013 z dnia 
17 grudnia 2013 r. w sprawie przepisów szczegółowych dotyczących wsparcia  
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach celu „Europejska współpraca 
terytorialna” (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013, str. 259, z późn. zm.1) oraz § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2402) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się: 

1) Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 
Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

2) Leszka Króla – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 
Europejskich  Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

3) Aleksandrę Szwed – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich  Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie, 

4) Sylwię Sztark – Kierownika Wydziału Regionalnego Systemu Innowacji  
w Departamencie Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

– do składania w imieniu Województwa Mazowieckiego oświadczeń woli  
oraz do podpisywania dokumentów związanych z ubieganiem się i realizacją projektu 
„Integracja wymiaru terytorialnego na rzecz spójności strategii inteligentnych specjalizacji 
(S3)” (ang. „Integrating the territorial dimension for cohesive S3. COHES3ION”) w ramach 
programu Interreg Europa, w szczególności deklaracji partnerstwa. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, w zakresie składania oświadczeń woli 
wymagane jest łączne działanie dwóch, spośród wymienionych w ust. 1, osób. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 330 z 21.12.2013, str. 10 


	w sprawie upoważnienia do składania w imieniu Województwa Mazowieckiego oświadczeń woli oraz do podpisywania dokumentów związanych z ubieganiem się o dofinansowanie i realizacją projektu „Integracja wymiaru terytorialnego  na rzecz spójności strategii...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


